

Årsredovisning

för

Pinkberry Media AB

Org.nr. 559351-4044

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ramin Jamei, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen för Pinkberry Media AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att driva och utveckla webbtjänster, försäljning av reklam och marknadsföring, konsulttjänster inom dessa områden samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	263	572	0
Resultat efter finansiella poster	-676	-358	-26
Soliditet (%)	6,59	4,15	2,18

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade väsentligt på grund av att bolaget under år 2024 krediterade kundfakturor som var intäktsförda i 2023, till ett värde av 81 197kr.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning (tkr): Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster (tkr): Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	379 323	-358 077	46 246
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	680 000	0	680 000
Balanseras i ny räkning	0	-358 077	358 077	0
Årets resultat	0	0	-676 493	-676 493
Belopp vid årets utgång	25 000	701 246	-676 493	49 754

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	701 246
Årets resultat	-676 493
Summa	24 754

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	24 754
Summa	24 754

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		262 979	572 128
Övriga rörelseintäkter		0	58
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		262 979	572 185
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-291 758	-453 990
Övriga externa kostnader		-174 010	-137 840
Personalkostnader	2	-218 206	-73 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 000	-220 000
Övriga rörelsekostnader		-12	0
Summa rörelsekostnader		-903 985	-885 726
Rörelseresultat		-641 006	-313 541
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		286	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 772	-44 536
Summa finansiella poster		-35 487	-44 536
Resultat efter finansiella poster		-676 493	-358 077
Resultat före skatt		-676 493	-358 077
Årets resultat		-676 493	-358 077

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	660 000	880 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		660 000	880 000
Summa anläggningstillgångar		660 000	880 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 249	121 055
Övriga fordringar		1 007	28 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	76 675
Summa kortfristiga fordringar		57 256	226 318
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 878	7 051
Summa kassa och bank		37 878	7 051
Summa omsättningstillgångar		95 134	233 370
SUMMA TILLGÅNGAR		755 134	1 113 370

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		701 246	379 323
Årets resultat		-676 493	-358 077
Summa fritt eget kapital		24 754	21 246
Summa eget kapital		49 754	46 246
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	360 000	560 000
Summa långfristiga skulder		360 000	560 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	160 000	120 000
Leverantörsskulder		10 522	42 779
Skulder till koncernföretag	4	152 069	315 000
Övriga skulder		2 364	5 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 425	24 090
Summa kortfristiga skulder		345 380	507 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		755 134	1 113 370

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	
Plattform	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Summan av antalet arbetade timmar delat med en normal årsarbetstid.

Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Utgående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Ingående avskrivningar	-220 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-220 000	-220 000
Utgående avskrivningar	-440 000	-220 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	660 000	880 000

Not 4 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut	Kortfristig del	160 000	160 000
Skulder till kreditinstitut	Långfristig del	360 000	520 000
Skulder till koncernföretag	Långfristig del	152 069	315 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Daniel Norin

Ramin Jamei

2025-03-14

2025-03-14

Styrelseledamot

Styrelseordförande / Styrelseledamot